
UCHWAŁA NR XI/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości, stanowiących 
własność Miasta i Gminy Olsztyn w trybie przetargowym - na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2025.1153) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony nw. nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn: 
1) W obrębie ewidencyjnym Kusięta, działka nr 593 o powierzchni 0.4300 ha, 
2) W obrębie ewidencyjnym Olsztyn, działka nr 585 o powierzchni 0.2830 ha, 
3) W obrębie ewidencyjnym Turów, działka nr 958 o powierzchni 0.3142 ha. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC58B76-A36E-4F07-AE43-DDD494152D55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/141/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


